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LES RENDEZ-
VOUS DU

PRINTEMPS #2

LE THÉÂTRE D'AYMARE PRÉSENTE

À l'Espace Jean-Carmet

Le Vigan-en-Quercy 46300

RÉSERVATIONS 06 26 94 71 08 || billetterie@theatre-aymare.com
Buvette et restauration sur place 

VENDREDI 11
& SAMEDI 12
AVRIL 2025

Ph
ot

os
 : T

hé
ât

re
 d

’A
ym

ar
e ·

 F
on

d 
fle

ur
i :

 C
an

va
 · C

on
ce

pt
io

n 
gr

ap
hi

qu
e :

 B
ar

ba
ra

 P
ou

le
 | T

hé
ât

re
 d

'A
ym

ar
e |

 N
e p

as
 je

te
r s

ur
 la

 v
oi

e p
ub

liq
ue

Li
ce

nc
es

 d
'en

tr
ep

re
ne

ur
 d

e s
pe

ct
ac

le
s N

°: 
L-

D
-2

1-
26

84
 L

-D
-2

1-
14

73
 L

-D
-2

1-
13

38
   S

ir
et

 : 8
92

 11
3 

56
4 

00
0 

17
 4

63
00

 L
e V

ig
an



Trois ruptures | Compagnie d’Aymare
Lecture à partir de 14 ans | Durée : 55 minutes 
Avec : Sylvie Maury et Laurent Pérez

20h30

20h30  

Samedi 12 avril 

18h30  Lecture

Réservations 06 26 94 71 08 | billetterie@theatre-aymare.com
Buvette et restauration sur place 

Tarifs : Lecture Entrée libre mais participation nécessaire | Spectacle de 14 € à 9€

18h30  

Vendredi 11 avril 

Présentation de la Saison d’Été du Théâtre d’Aymare
Entrée libre

Les Rendez-vous du Printemps #2
à l'Espace Jean-Carmet - Le Vigan-en-Quercy

Spectacle
Cabaret des Désirs | Compagnie d’Aymare
Textes, poèmes & chansons :  Colette Renard, Jean Richepin, Yvette Guilbert, Henri Gougaud,
Alain Bashung, Tom Waits, Gherasim Luca… | Spectacle musical à partir de 14 ans | Durée : 1h15
Avec : Sylvie Maury, Laurent Pérez et Philippe Gelda (piano)

Notre Cabaret des Désirs offre une soirée de sensualité et d'humour,
avec chansons coquines, poèmes érotiques et textes délicieux,
interprétés par Sylvie Maury, Philippe Gelda et Laurent Pérez.

Trois Ruptures de Rémi De Vos présente trois récits sur des couples en
crise vivant des ruptures en situation extrême. Humour noir, satire
sociale et langage cru, forment un univers théâtral d’une cruauté
jubilatoire!

Deux stars du web en tournée dans le milieu rural réveillent par leur
vacarme une étrange créature, qui pourrait transformer la bêtise
contemporaine en poésie intemporelle.

Ô mon Narcisse | Compagnie d’Aymare
d’après Les Métamorphoses d’Ovide |  Théâtre Tout Public à partir de 8 ans | Durée : 55 minutes
Interprété par Sylvie Maury, Laurent Pérez et Adrien Rodriguez
Spectacle soutenu par La CCQB – Communauté de Communes du Quercy-Bouriane et le
Département du Lot

20h30  Spectacle


